
návod k použití
LED čelovka

Originální návod k obsluze 
Herbert Müllner Werkzeuggrosshandel GmbH
Nordstrasse 3, A-5301 Eugendorf 12/2022
+43 6225 8541 0 / office@hmmuellner.com
www.hmmuellner.com 
1581A / 32017279

Návod k použití LED čelovka
Č. artiklu 1581A

Před použitím si přečtěte návod k obsluze!
Návod k obsluze uschovejte a poskytněte uživateli k přečtení!

Všeobecné bezpečnostní pokyny

Nesviťte přímo do očí! Nemiřte světelným paprskem na jiné osoby nebo zvířata. Světelný paprsek může 
způsobit oslnění!

Nepoužívejte v blízkosti hořlavin nebo hořlavých materiálů a plynů nebo výbušných prostředí!

• Tento produkt mohou používat děti ve věku od osmi let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly
poučeny o bezpečném používání produktu a rozumí nebezpečí, která z toho plynou.Děti si nesmí hrát se 
zářičem. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru.
• Udržujte děti mladší osmi let mimo dosah výrobku.
• Nedovolte dětem, aby si hrály s obalovým materiálem.
• V případě poškození přestaňte produkt používat.
• Chraňte před vodou a teplem.
• Světelné diody (LED) a baterie jsou pevně nainstalovány a nelze je vyměnit.
• S výrobkem nepoužívejte nástroje zaostřující světlo.
• Vyhněte se zakrývání při použití, došlo by k zahřívání .
• Zařízení smí otevírat a opravovat pouze výrobce.
• Při přepravě a v době, kdy se nepoužívá, vždy vypněte lampu a deaktivujte snímač pohybu.

Bezpečnostní pokyny pro Li-ion baterie
• Nevystavujte vysokým teplotám, ohni nebo vlhkosti.
• Baterie se nesmí otevírat ani jinak upravovat.
• Udržujte mimo dosah ostrých nebo jiných nebezpečných předmětů, které mohou poškodit baterii.
• Poškozené baterie se nesmí za žádných okolností používat.
• Nebezpečí poleptání chemikáliemi! Vytékající kapalina z baterie může způsobit chemické popáleniny, 
pokud se dostane do kontaktu s pokožkou nebo jinými částmi těla.
V případě kontaktu okamžitě opláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc.
• Pokud baterii nepoužíváte, nabijte ji každé 2 až 3 měsíce.
• Když je baterie plně nabitá, odpojte napájecí adaptér od zdroje napájení.

Zamýšlené použití
Čelovka LED slouží jako mobilní zdroj světla v oblastech volného času, domácnosti a mnoha dalších 
místech.
S nastavitelnou čelenkou se dá pohodlně nosit na hlavě. Jakékoli jiné použití není povoleno.
Z bezpečnostních a regulačních důvodů nesmíte produkt doplňovat a/nebo upravovat.



Díky integrované dobíjecí baterii není potřeba žádný externí zdroj energie.
Před prvním použitím zařízení musí být baterie plně nabitá.

Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby a změny produktu, balení a produktové dokumentace.
Nepřebírá se žádná odpovědnost za nesprávné použití nebo obsluhu, nedostatečnou údržbu a neschválené 
popř.nevyhovující změny.

Technické specifikace
Č.artiklu ( model) 1581A ( TC-82134A)
Světelný zdroj vpředu: 1 x COB LED 5W

na boku: 1 x LED 3 W 
zadní: 1 x LED výstražné světlo červené

Světelný tok vpředu I / II:  500 / 200 lm
Světelný tok na boku I / II:  150 / 60 lm
Doba svícení na vpředu I / II:  cca 2,5 / 4 h
Doba svícení na boku I / II:  cca 5,5 / 8h
Doba nabíjení : cca 3 hodiny
Třída ochrany: IP44
Napájení : Li-ion baterie, 3,7 V, 1200 mAh
Vstupní napětí: 5V DC, 1A, USB Type-C
Hmotnost: cca 75g

obsah dodávky
LED čelovka s reflexní čelenkou, nastavitelnou
USB nabíjecí kabel

Konstrukce
.1. 5W COB LED
.2. 3W LED
.3. LED výstražné světlo červené
.4. tlačítka napájení
.5. Nabíjecí zásuvka USB-C s krytem
.6. Zobrazení stavu provozu a nabíjení
.7. zapnutí/vypnutí Pohybový senzor
.8. Pohybový senzor
.9. Kontrolka stavu snímače pohybu
.10. reflexní čelenka, nastavitelná

Ovládání a obsluha

1. Světelné funkce
1.1 Stiskněte jednou tlačítko on/off (4) = aktivujte výstražné světlo (3) a úroveň svícení I COB LED (1).
1.2 Stiskněte dvakrát tlačítko zapnutí/vypnutí (4) = aktivujte výstražné světlo (3) a úroveň osvětlení II COB LED (1).
1.3 Stiskněte třikrát tlačítko zapnutí/vypnutí (4) = aktivujte výstražné světlo (3) a úroveň osvětlení I LED (2).
1.4 Čtyřikrát stiskněte tlačítko on/off (4) = aktivujte výstražné světlo (3) a úroveň osvětlení II LED (2).
1.5 Stiskněte pětkrát tlačítko zapnutí/vypnutí (4) = vypněte čelovku



2. Pohybový senzor
2.1 Vyberte požadovanou funkci osvětlení pomocí tlačítka zapnutí/vypnutí (1) (viz bod 1. Funkce 
osvětlení)
2.2 Stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí snímače pohybu (7).
Pokud je senzor pohybu aktivován, rozsvítí se indikátor stavu senzoru pohybu (9).
2.3 LED světlomet lze nyní zapínat a vypínat pohybem ploché ruky nad pohybovým senzorem (8).
Aby nedocházelo k náhodnému zapnutí/vypnutí, má pohybový senzor omezený dosah cca 10 cm.
2.4 Znovu stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí snímače pohybu (7) = deaktivujte snímač pohybu

3. Nabíjení baterie
3.1 Vypněte LED čelovku
3.2 Odstraňte kryt nabíjecí zásuvky (5)
3.3 Zapojte zástrčku USB, typ C, nabíjecího kabelu do nabíjecí zásuvky (5).
3.4 Připojte nabíjecí kabel k vhodnému USB napájecímu zdroji (max. 1 A, není součástí dodávky) a 
připojte jej k elektrické síti
3.5 Nabíjejte baterii, dokud se všechny 3 LED diody na displeji stavu nabíjení (5) nerozsvítí trvale zeleně
3.6 Odpojte napájecí zdroj ze sítě
3.7 Odstraňte nabíjecí kabel a znovu nasaďte kryt (5).

údržba a likvidace
• Čistěte pouze po vypnutí a vychladnutí čelovky.
• Čelovku čistěte suchým nebo mírně navlhčeným hadříkem, který nepouští vlákna.
• Nepoužívejte agresivní nebo chemické čisticí prostředky.
• Pravidelná kontrola poškození
• Skladujte na suchém místě chráněném před horkem, chladem a vlhkostí.

Staré přístroje se nesmí vyhazovat do domovního odpadu!
Pokud zařízení již nelze používat, je každý spotřebitel ze zákona povinen likvidovat stará zařízení 
odděleně od domovního odpadu, např. na sběrném místě ve své obci / okr. Tím je zajištěno, že stará 
zařízení jsou odborně recyklována a je zabráněno negativním vlivům na životní prostředí.
Z tohoto důvodu jsou elektronická zařízení označena uvedeným symbolem

Baterie a akumulátory nepatří do domovního odpadu!
Každý spotřebitel je ze zákona povinen odevzdat všechny baterie a akumulátory, bez ohledu na to, zda 
obsahují škodlivé látky či nikoli, na sběrné místo ve své obci/okresu nebo v prodejnách na vyhrazených 
místech, aby mohly být zlikvidovány způsobem šetrným k životnímu prostředí.
Baterie a dobíjecí baterie odevzdávejte pouze vybité.


